江苏省医师协会

苏医协学〔2024〕145号

2024 江苏省医师协会医疗风险管理专委会 年会通知

各市医师协会、各有关单位:

由江苏省医师协会、医疗风险管理专委会主办,南京鼓楼医院承办的"2024江苏省医师协会医疗风险管理专委会年会"将于2024年9月22日在江苏南京召开。本次年会邀请省卫健委领导、省内外知名专家、学者就医疗风险管理领域的前沿热点问题进行专题讲座和现场交流,共同探讨医疗风险管理。欢迎广大从事相关专业的医务人员积极参会,共同分享学术成果,交流实践经验。现将会议有关事项通知如下:

- 一、**时间:** 2024年9月21日下午15:00-20:00报到; 9月22 日全天会议, 13:00 召开医疗风险管理专委会全体委员会。
 - 二、地点: 江苏省南京市(待定)。
 - 三、注册缴费事宜

- (一)本次会议收免收注册费,请提前在微信公众号报 名。
- (二)住宿统一安排,费用自理(房费按会议包租天数收取,需要住宿人员请于9月15日前在江苏省医师协会微信公众号注册、预订,以免会议当天房间紧张无法办理入住),住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取,所有费用回单位按规定报销。
- (三)根据分会考核要求,专委会委员均为本次会议当然代表,务必注册参加会议。因特殊情况不能与会须提出书面申请并办理相关手续;同时各位委员应积极组织所在地区单位人员参加年会的学习交流。

四、会议注册

- 1. 关注"江苏省医师协会"微信公众号;
- 2. 进入菜单列表→协会职能→会议报名,点击对应会议 名称进行报名。请扫下面二维码:



五、会议联系人:

江苏省医师协会: 朱玲 025-86670069

南京鼓楼医院: 钱雷, 联系方式: 13851765418



(此页无正文)